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Garrafa de vidro com manga de silicone e tampa de bambu
com lago de algoddo. Ndo adequado para bebidas
carbonatadas. Sem fugas. Capacidade: 500 ml. O bambu é
um material natural, a cor do item, o tamanho e a impressao

podem variar.

Dimensdes
Dimensions:
Width:

Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louga:

Adequado para micro-ondas:

@6.5X23CM
6cm

23cm
6.5cm

1.6 cdm3
0.425kg
0.379 kg

0.265m
0.31m
0.385m

0.032 m3

8.72 kg

20 pieces

Back in MO Box

Vidro de Cal Sodada
7013 9900

CN

amfori BSCI
8719941064195
293U
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