

**Other available stock**

-
-
-

Garrafa de vidro com manga de silicone e tampa de bambu com laço de algodão. Não adequado para bebidas carbonatadas. Sem fugas. Capacidade: 500 ml. O bambu é um material natural, a cor do item, o tamanho e a impressão podem variar.

Dimensões

Dimensions:	Ø6.5X23CM
Width:	6 cm
Height:	23 cm
Diameter:	6.5 cm
Volume:	1.6 cdm3
Gross Weight:	0.425 kg
Net Weight:	0.379 kg

Embalagem

Carton Height:	0.265 m
Carton Width:	0.31 m
Carton Length:	0.385 m
Carton Volume:	0.032 m3
Carton Gross Weight:	8.72 kg
Carton Quantity:	20 pieces
Individual packaging after printing:	Back in MO Box

Geral

Tipo de certificado:	Vidro de Cal Sodada
Commodity Code:	7013 9900
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941064195
PMS Colour:	293U
Pode ser lavado na máquina de lavar louça:	yes
Adequado para micro-ondas:	yes